

Prenatal Uno 30 kapsułek



cena: 32,61 pln

Opis słownikowy

Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kapsułki
Producent	NUTROPHARMA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin

Opis produktu

Opis:

Suplement diety Prenatal® uno jest preparatem szczególnie polecanym dla kobiet w okresie przygotowania do ciąży oraz w I trymestrze ciąży. Zawiera tylko ważne składniki w rekomendowanych porcjach, które uzupełniając dietę korzystnie wpływają na przebieg ciąży i rozwój płodu.

Składniki:

Dwuwinian choliny, mączka ryżowa, kapsułka: żelatyna; ekstrakt z imbiru, cholekalcyferol, substancje przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; chlorowodorek pirydoksyny, metylokobalamina, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu.

Właściwości:

Cholina, metylB12, witamina B6 oraz kwas foliowy wspomagają prawidłowy metabolizm homocysteiny. Witamina D wspomaga utrzymanie zdrowych kości i zębów dziecka oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Jod wspomaga prawidłowe produkcje hormonów oraz funkcjonowanie tarczycy.

Sposób użycia:

Dorośle kobiety planujące ciążę oraz do 12. tygodnia ciąży: 1 kapsułka dziennie, w trakcie posiłku. W przypadku problemów z połykaniem w początkowym okresie ciąży, kapsułkę można otworzyć, a jej zawartość wysypać i spożyć popijając niewielką ilością płynów.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy używać innych suplementów diety zawierających żelazo, witaminę D, jod oraz foliany. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować w przypadku niewyównanej nadczynności tarczycy oraz w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze pokojowej 15 - 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Należy spożyć w ciągu 24 h od wyjęcia z blistra.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.